

Výkaz výměr (položkový rozpočet)

Popis položky	počet jednotek	jednotka	jednotková cena	cena celkem
Monitorovací a průzkumné práce				
revize stávajících hydrogeologických objektů	7	objekt	780	5 460,00 Kč
režimní sledování HPV	21	objekt	240	5 040,00 Kč
měření základních fyz.-chem. parametrů	24	objekt	475	11 400,00 Kč
karotážní práce (termometrie + rezistivimetrie)	17	objekt	1235	20 995,00 Kč
prohlídka vrtů kamerou	6	objekt	5225	31 350,00 Kč
hydrodynamické zkoušky	17	objekt	10450	177 650,00 Kč
geofyzikální průzkum (OP, ERT, VES)	1	průzkum	76000	76 000,00 Kč
atmogeochemický průzkum	24	objekt	620	14 880,00 Kč
stabilitní posouzení svahu tělesa skládky	1	posouzení	19000	19 000,00 Kč
měření ručním rentgenovým analyzátozem - vrtů (po 1 m)	240	objekt	525	126 000,00 Kč
měření ručním rentgenovým analyzátozem - sondy	20	objekt	525	10 500,00 Kč
morfologicko-geomorfologická analýza	1	zpráva	14100	14 100,00 Kč
Vrtné práce				
hloubení mělkých sond	20	m	790	15 800,00 Kč
hloubení vrtů (předpoklad 10 vrtů do 20 m a 4 vrtů do 10 m)	240	m	1765	423 600,00 Kč
geodetické práce	21	bod	950	19 950,00 Kč
Vzorkovací práce				
statický odběr vzorků vod	3	odběr	285	855,00 Kč
dynamický odběr vzorků vod	17	odběr	1180	20 060,00 Kč
odběr vzorků zemín (z vrtů - 2 úrovně a ze skládky)	44	odběr	340	14 960,00 Kč
Chemické analýzy vzorků vod				
ZFCHR	20	analýza	810	16 200,00 Kč
CHSK-Cr, BSK, RL, NL	20	analýza	475	9 500,00 Kč
kovy (As, Cd, Cu, Cr, Ni, Pb, Zn, V, Hg)	20	analýza	855	17 100,00 Kč
chlorované ethyleny (cis-1,2-DCE, TCE, PCE)	20	analýza	905	18 100,00 Kč
ropné uhlovodíky C ₁₀ -C ₄₀	20	analýza	855	17 100,00 Kč
BTEX	20	analýza	905	18 100,00 Kč
PAU (12)	20	analýza	1330	26 600,00 Kč
fenoly	20	analýza	380	7 600,00 Kč
kyanidy	20	analýza	285	5 700,00 Kč
tenzidy	20	analýza	280	5 600,00 Kč
PCB	20	analýza	1285	25 700,00 Kč
Chemické analýzy vzorků zemín				
chlorované ethyleny (cis-1,2-DCE, TCE, PCE)	40	analýza	998	39 920,00 Kč
kovy (As, Cd, Cu, Ni, Pb, Zn, V, Hg)	40	analýza	1045	41 800,00 Kč
ropné uhlovodíky C ₁₀ -C ₄₀	40	analýza	998	39 920,00 Kč
BTEX	40	analýza	475	19 000,00 Kč
fenoly	40	analýza	475	19 000,00 Kč
PAU (12)	40	analýza	1580	63 200,00 Kč
PCB	40	analýza	1475	59 000,00 Kč
stanovení ukazatelů dle tab. 2.1 vyhl. 294/2005 Sb. - výluh	4	analýza	2565	10 260,00 Kč
stanovení ukazatelů dle tab. 10.1 vyhl. 294/2005 Sb. - sušina	4	analýza	7600	30 400,00 Kč
Přepravní náklady, cestovné				
doprava osob a vzorků	1800	km	10	18 000,00 Kč
Inženýrské práce				
rešerše archivních materiálů	16	hod	480	7 680,00 Kč
odpovědný řešitel	60	hod	525	31 500,00 Kč
sled, řízení a koordinace prací v terénu	100	hod	380	38 000,00 Kč
specialista - hydrogeolog	40	hod	440	17 600,00 Kč
vyhodnocení formou závěrečné zprávy	60	hod	340	20 400,00 Kč
reprodukční práce	4	zpráva	480	1 920,00 Kč
Celkem				1 632 500,00
21% DPH				342 825,00
Celkem s 21% DPH				1 975 325,00

[Handwritten signature]



SITA CZ a.s.

Španělská 10/1073, 120 00 Praha 2
Korespondenční adresa:
Držkova 2798/7, 628 00 Brno
IČO: CZ25638955, tel.: 544 425 034 1.